

20.57x19.45	1	עמוד 27	ישראל היום! - כותרת	19/02/2019	67279897-5
תוכן YES יט שידורי לוויין יט - 103681					

# "כמו 'הזאב מוול סטריט', אבל אמין"

דון צ'ידל מכנב בסדרה הקומית "נפילות חדות" שמשודרת ב־yes ועוסקת במשבר בבורסה ב־1987 • "הסדרה אותנטית כי אין פה אסופה של חבר'ה לבנים", הוא אומר

דון צ'ידל ב"נפילות חדות"



לרסק את המתחרים מסביב. להרוס אדם נחשב להישג ספורטיבי, והוא לא הבין כמה החיים היו רעילים. אחת הבעיות שיש לנו בצילומים היא השפה. כל מיני התבטאויות שהיו מקובלות פעם – הן ממש לא פוליטיקלי קורקט כיום, אבל אתה לא יכול להשתמש במונחים עכ"שוויים כי זה לא יהיה נאמן לתקופה".

עוד אמר צ'ידל כי הסדרה רלוונטית מאוד גם לימינו. "יש יצר אנושי בלתי נשלט של חמדנות גם היום. הפיתוי משתלט על אנשים", אמר. "אנחנו לא באמת יודעים מה יקרה בכלכלה מחר, ויש שחווים שאנחנו עלולים לקרוס בדר"מה למה שקרה אז. ולמרות זאת, אנשים לא יכולים לוותר על ההימור המסוכן. מדינות קמות ונופלות על סמך מדרי הבורסה, חוקים וממשלות לא יכולים להשתלט על כך, והרגולציות רופפות. אחרי המשבר של 1987 היתה בועת ההייטק שהתפוצצה והיה משבר הנדל"ן. אנחנו לא באמת חסינים".



עם אנדרו רנלס בסדרה

שודר אצלנו בשבת הקרובה (ערוץ yes Comedy ב־22:00).  
בראיון לקידום "נפילות חדות" אמר צ'ידל כי "העלילה אמנם מתרחשת בחזר דשים שלקראת המשבר בבורסה, אבל זו קומדיה. לא באנו להטיף. אני חושב שהסדרה נותנת תחושה יותר אותנטית, כי בניגוד לסרט 'הזאב מוול סטריט', אין פה אסופה של חבר'ה לבנים".  
לדבריו, "יש לי חבר שסחר בוול סט"ריט באותן שנים וחי על הקצה עם סמים וגרגרנות בלתי נלאית. הוא מספר שזה לא היה רק עניין של להיות וינר אלא

וגם מועמדת לאוסקר בטקס הקרוב על תפקידה בסרט "סיפורו של רחוב ביל". צ'ידל (54) כבר שיחק בעבר בסדרת טלוויזיה של רשת הכבלים שואטיים (שאחראית גם ל"נפילות חדות"), "בית השקרים". על תפקידו בסדרה היה מודע ארבע פעמים לפרס האמי. הוא היה מועמד לאמי גם על גילום דמויות בסרטי הטלוויזיה "חבורת הפרחחים" ו"שיעור לפני המוות", וכן על תפקיד האורח שלו בדרמה הרפואית "אי.אר.". בקולנוע כיכב בין היתר ב"לילות בוגי", "טרופיק" ו"התרכקות" (שזכה בפרס האוסקר לסרט הטוב ביותר), והוא עצמו היה מועמד לאוסקר בקטגוריית שחקן ראשי על תפקידו בסרט "מלון רואנדה" מ־2004. ב־2012 הוא זכה בפרס גלובוס הזהב על תפקידו ב"בית השקרים".

כחלק מקידום הסדרה "נפילות חדות" הוזמן צ'ידל להנחות פרק של תוכנית המערכונים "סאטרדיי נייב לייב", שי

## יודי כספי, לוס אנג'לס

הערב ישודר ב־yes (ערוץ yes Edge ב־23:00) פרק נוסף בסדרה קומית חדשה שעלתה לאחרונה, "נפילות חדות", בכיכובו של דון צ'ידל. הסדרה מתרחשת ב־1987 ומתארת את האירועים שהובילו ליום שני השחור באוקטובר 1987, אז קרסו מדרי הבורסה בכל העולם.

צ'ידל (54), שמוכר מסרטי "אושן 11" ומסרטי "איירון מן" ו"הנוקמים", מגלם בסדרה את מוריס מונרו, בעל פירמת סחר מצליחה בוול סטריט, שאליה אסף אנדרדוגים פורעי חוק, בניסיון להפר את ההגמוניה האליטיסטית בתחום. בייניהם בלייר פאף (אנדרו רנלס, "בנות"), בוגר בית הספר לעסקים וורטון, שנחשב למעין גאון מחונן ונעים הליכות, אך מסתמן כאחד שלא מהסס להתעמת עם מונרו. בסדרה מככבת גם רג'ינה קינג, שזוכרה מסרטי הפארודיה "מת לצעוק"